



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022

№ 1681

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 27.12.2019 № 3595

В целях обеспечения эффективности и результативности реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Владимире» **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 27.12.2019 № 3595 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Владимире» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 22.01.2020 № 63, от 27.03.2020 № 693, от 22.04.2020 № 893, от 02.07.2020 № 1254, от 22.09.2020 № 2030, от 27.10.2020 № 289, от 18.12.2020 № 852, от 01.04.2021 № 683, от 27.07.2021 № 1867, от 25.08.2021 № 2140, от 28.12.2021 № 3345, от 25.01.2022 № 170, от 18.02.2022 № 456) следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Владимире» строки «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разрезе источников финансирования», «в 2022 году», «в 2023 году» изложить в новой редакции:

«Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разрезе источников финансирования	Объем финансирования Программы за счет всех источников финансирования на весь период ее реализации составляет 1875356,654 тыс. рублей»;
«в 2022 году	411161,1 тыс. рублей, из них: 274647,2 тыс. рублей средства бюджета города; 85863,0 тыс. рублей средства областного бюджета; 9530,9 тыс. рублей средства федерального бюджета; 41120,0 тыс. рублей внебюджетные средства
в 2023 году	393779,2 тыс. рублей, из них: 247870,3 тыс. рублей средства бюджета города; 74806,5 тыс. рублей средства областного бюджета; 29982,4 тыс. рублей средства федерального бюджета; 41120,0 тыс. рублей внебюджетные средства».

1.2. В разделе «Паспорт Подпрограммы 1» приложения № 1 к Программе строки «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в

разреze источников финансирования», «в 2023 году» изложить в новой редакции:

«Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разреze источников финансирования	Объем финансирования Подпрограммы 1 за счет всех источников финансирования на весь период ее реализации составляет 165169,078 тыс. рублей»;
«в 2023 году	45187,5 тыс. рублей, из них: 22460,2 тыс. рублей средства бюджета города; 2727,3 тыс. рублей средства областного бюджета; 20000,0 тыс. рублей средства федерального бюджета».

1.3. В разделе «Паспорт Подпрограммы 2» приложения № 2 к Программе строки «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разреze источников финансирования, «в 2022 году» изложить в новой редакции:

«Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разреze источников финансирования	Объем финансирования Подпрограммы 2 за счет всех источников финансирования на весь период ее реализации составляет 1710187,576 тыс. рублей»;
«в 2022 году	375801,2 тыс. рублей, из них: 239287,3 тыс. рублей средства бюджета города; 85863,0 тыс. рублей средства областного бюджета; 9530,9 тыс. рублей средства федерального бюджета; 41120,0 тыс. рублей внебюджетные средства».

1.4. В приложении № 3 к Программе после строки 18 дополнить строкой 18.1 следующего содержания:

«18.1.	1	02	04	Закупка оборудования для создания «умной» спортивной площадки	УФКСиМП	2023	Создание «умной» спортивной площадки в городе Владимире	Показатель № 9 приложения № 6 к Программе».
--------	---	----	----	---	---------	------	---	---

1.5. В приложении № 4 к Программе:

1.5.1. После строки 18 дополнить строкой 18.1 следующего содержания:

«18.1.	1	02	04	2	УФКСиМП	891	1102	9710257530	200	0,0	0,0	0,0	2727,3	0,0
				3						0,0	0,0	0,0	20000,0	0,0».

1.5.2. В графе «2022»:

1.5.2.1. В строке 1 цифры «363400,2» заменить цифрами «370041,1».

1.5.2.2. В строке 21 цифры «328040,3» заменить цифрами «334681,2».

1.5.2.3. В строке 22 цифры «238839,4» заменить цифрами «244369,7».

1.5.2.4. В строке 23 цифры «23002,2» заменить цифрами «23411,2».

1.5.2.5. В строке 24 цифры «3806,0» заменить цифрами «3919,0».

1.5.2.6. В строке 25 цифры «122876,0» заменить цифрами «127167,8».

1.5.2.7. В строке 26 цифры «21314,2» заменить цифрами «22030,7».

1.5.2.8. В строке 38 цифры «31918,8» заменить цифрами «33029,4».

1.5.2.9. В строке 39 цифры «12949,6» заменить цифрами «13415,8».

1.5.2.10. В строке 40 цифры «17902,0» заменить цифрами «18546,4».

1.5.3. В графе «2023»:

1.5.3.1. В строке 1 цифры «329931,9» заменить цифрами «352659,2».

- 1.5.3.2. В строке 2 цифры «22460,2» заменить цифрами «45187,5».
- 1.5.3.3. В строке 15 цифры «0,0» заменить цифрами «22727,3».
- 1.6. В приложении № 5 к Программе:
 - 1.6.1. В строке 1:
 - 1.6.1.1. Цифры «1845988,454» заменить цифрами «1875356,654».
 - 1.6.1.2. Цифры «404520,2» заменить цифрами «411161,1».
 - 1.6.1.3. Цифры «371051,9» заменить цифрами «393779,2».
 - 1.6.2. В строке 2:
 - 1.6.2.1. Цифры «1184940,294» заменить цифрами «1191468,194».
 - 1.6.2.2. Цифры «268119,3» заменить цифрами «274647,2».
 - 1.6.3. В строке 3:
 - 1.6.3.1. Цифры «404242,040» заменить цифрами «407082,34».
 - 1.6.3.2. Цифры «85750,0» заменить цифрами «85863,0».
 - 1.6.3.3. Цифры «72079,2» заменить цифрами «74806,5».
 - 1.6.4. В строке 4:
 - 1.6.4.1. Цифры «57659,370» заменить цифрами «77659,37».
 - 1.6.4.2. Цифры «9982,4» заменить цифрами «29982,4».
 - 1.6.5. В строке 6:
 - 1.6.5.1. Цифры «142441,778» заменить цифрами «165169,078».
 - 1.6.5.2. Цифры «22460,2» заменить цифрами «45187,5».
 - 1.6.6. В строке 8:
 - 1.6.6.1. В графе «Итого» цифры «384,44» заменить цифрами «3111,74».
 - 1.6.6.2. В графе «2023» цифры «0,0» заменить цифрами «2727,3».
 - 1.6.7. В строке 9:
 - 1.6.7.1. В графе «Итого» цифры «18834,17» заменить цифрами «38834,17».
 - 1.6.7.2. В графе «2023» цифры «0,0» заменить цифрами «20000,0».
 - 1.6.8. В строке 10:
 - 1.6.8.1. Цифры «1703546,676» заменить цифрами «1710187,576».
 - 1.6.8.2. Цифры «369160,3» заменить цифрами «375801,2».
 - 1.6.9. В строке 11:
 - 1.6.9.1. Цифры «1061717,126» заменить цифрами «1068245,026».
 - 1.6.9.2. Цифры «232759,4» заменить цифрами «239287,3».
 - 1.6.10. В строке 12:
 - 1.6.10.1. Цифры «403857,6» заменить цифрами «403970,6».
 - 1.6.10.2. Цифры «85750,0» заменить цифрами «85863,0».
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.